
KARTA PRODUKTOWA

Skříňka na nářadí s vybavením 304 ks

Opis Produktu
Praktická a prostorná dílenská skříňka se 7 zásuvkami včetně příslušenství a vložek na nářadí s celkem 304 díly. 
Robustní a pevná konstrukce zaručuje dlouhodobé používání v dílenských podmínkách a 4 kolečka, včetně 2 
otočných, zajišťují mobilitu, takže skříňka bude vždy na správném místě. Je ideální pro autoservisy i do garáže 
každého kutila.

Charakterystyka
■ 7 výsuvných zásuvek: 6 zásuvek vys. 1 zásuvka vys. 140 mm;

■ maximální zatížení zásuvek: 30 kg;

■ možnost úplného otevření zásuvek usnadňuje přístup k nářadí;

■ výsuvy značky GTV Versalite+ s funkcí samočinného zavírání zabraňují bouchání a zaručují spolehlivé 
dovření zásuvek;

■ kuličková vedení zajišťují dlouhou životnost i při vysokém zatížení;

■ stabilní konstrukce, celá vyrobená z profilů o tloušťce 1,0 mm;

■ hmotnost s doplňujícím příslušenstvím (bez nástrojových vložek) je 65 kg;

■ další příslušenství: boční police s držákem na papírové utěrky, odpadkový koš, police na plechovky, 
dvojité a jednoduché háčky na zavěšení nářadí a příslušenství;

■ gumová kolečka, odolná, velikost 5x1,25" s kuličkovými ložisky;

■ dvě otočná kolečka, z nichž 1 je opatřeno brzdou, umožňují manévrování se skříňkou a zabraňují jejímu 
přesouvání;

■ uzamčení skříňky klíčem, 2 klíče jsou součástí balení, chrání nářadí před krádeží a před otevřením 
zásuvek při přepravě;

■ zesílenou překližkovou desku lze použít jako pracovní plochu;

■ vyrobena v Polsku.

Dane techniczne

HT7G059 5902801300196 1 1

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com03.2024


